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Ny  transportforsikring  kan beskytte  
danske virksomheder mod store tab 
 
For mange danske virksomheder kan det blive fatalt på flere planer, hvis virksomhedens varer bliver be-
skadiget, ødelagt, forsinket - eller helt forsvinder - under transport til og fra virksomheden, dens kunder 
eller varens bestemmelsessted. Derfor har den danske afdeling af Chartis Europe S.A., som er blandt ver-
dens førende forsikringsselskaber, udviklet Cargo Guard. Det er en ny og meget konkurrencedygtig trans-
portforsikring til mindre og mellemstore virksomheder, som hurtigt og enkelt kan beskytte sig mod at lide 
uforudsete tab, som måske ville kunne true virksomhedens eksistens.   
 
Mængden af varer, som danske virksomheder modtager fra eller leverer til handelspartnere i Danmark og i 
udlandet, er enorm. Det samme er tilfældet med antallet af skader på disse varer, som sker under transpor-
ten. Selv med den bedst tænkelige teknologi til emballering, adressering med stregkoder og stærkt forbedre-
de håndterings- og transportsystemer, opstår der skader eller fejl, som kan få uoverskuelige konsekvenser for 
henholdsvis leverandøren, modtageren og transportørerne af de mange forsendelser. Sikker transport er der-
for en kommerciel nødvendighed for alle parter i en leverancekæde.  
 
For at beskytte de danske virksomheder mod at lide tab, hvis deres forsendelser bliver beskadiget, forsinket 
eller helt forsvinder, har Chartis udviklet Cargo Guard, som i disse dage bliver lanceret over for en række ud-
valgte virksomheder i Danmark. 
 
Cargo Guard er således et nyt og innovativt supplement til de gængse forsikringer af varer under transport fra 
A til B og henvender sig til de virksomheder, som har ansvaret og risikoen for, at varerne når sikkert og retti-
digt frem til bestemmelsesstedet. 
 
Fuld dækning og sikkerhed på ingen tid 
Med Cargo Guard tilbyder Chartis en komplet beskyttelse af alle varer under transport. Og det sker med ud-
gangspunkt i fire enkle spørgsmål samlet på kun én side. Her skal virksomheden blot oplyse om transportens 
indhold og art, værdien af de transporterede varer og bestemmelsesstedet. 
 
På den baggrund kan Chartis - via sit landsdækkende netværk af uafhængige forsikringsmæglere - hurtigt give 
et konkurrencedygtigt tilbud på en årsaftale, som sikrer virksomhedens transport af varer - og beskytter virk-
somheden mod at lide tab.  
 
»Vi har ganske enkelt bestræbt os på at udvikle et forsikringskoncept, som passer til den typiske danske virk-
somhed, som uanset antallet og omfanget af transporter kan føle sig sikret mod at lide tab, hvis noget går galt 
under transporten. Med Cargo Guard dækker vi også i de tilfælde, hvor en aftalepartner – en kunde eller en 
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anden type modtager – ikke har sørget for den aftalte forsikring af transporten, «siger Stine Monefeldt Holm, 
der er afdelingschef for Transport hos Chartis. 
 
»Når der sker skader, ser vi ofte, at det skyldes dårlig eller forkert emballering foretaget af en tredjemand. 
Her dækker Cargo Guard. Sker der skader på en udstillingsstand under transporten, er der forsvundet dele af 
forsendelsen under vejs, eller når forsendelsen ikke frem i rette tid, er Cargo Guard det nye supplement til de 
gængse transportforsikringer, som dækker skaden og beskytter virksomheden mod at lide yderligere tab,» 
siger Stine Monefeldt Holm. 
 
Læs mere om det nye forsikringskoncept på http://www.chartisinsurance.com/cargoguard_761_334786.html 
 
Yderligere information 
Hvis du vil vide mere om Chartis Europe S.A. er du velkommen til at kontakte administrerende direktør Tine 
Antvorskov på telefon 33 73 24 01 (direkte)/40 81 38 25 (mobil) – eller Stine Monefeldt Holm, advokat og af-
delingschef for Transport i Chartis på telefon 33 73 24 23 (direkte)/ 51 22 93 77 (mobil). 
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